
 
 

 

PORTARIA Nº 537 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 

 
Designa fiscais, e dá outras providências.  

 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 

 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1º Designar Leonardo Kozak (titular) e Sandroneia Klauss (substituta) – 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, fiscais do Contrato nº 005/2017, originado do 
processo licitatório Pregão Presencial nº 006/2017 cujo objeto é a contratação em caráter 
provisório e emergencial para prestação de serviços de administração aeroportuária, serviços 
de operação EPTA, serviços de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos e 
auxílios da EPTA do Aeroporto Regional de Sorriso. 

 
Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 524 de 19 de fevereiro de 2021. 
 
Art. 3ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de fevereiro de 2021. 

 
 
 

                Assinado Digitalmente 
                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN 

                                                                                        Prefeito Municipal 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
                    Assinado Digitalmente 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
         Secretário de Administração 

 
 


